5 
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dlrectfs ac pertlnenclls et arborlbus, aquls, petrls, llgnls, fustlbus, montlbus, 
planls, sllvls, erbls, paschuls, venaclonlbus, terrls laboratls et hermls, et 
cum omnlbus ademprlvls, et cum omnlbus allls In se habentlbus, ad pro­
fectum et comodum vestrum et vestrorum, ad bonum forum Valencle. Retl­
nemus tamen nobls et successorlbus nostrls ac Templo In predlcto loco 
omnes Invenciones, furnum, vel furnos, et fabrlcam el erbatlcum, allenum 
ftrmamenta, pensum el mensuras, iustlclas el juratos. Itaque non posslmus 
ponere lbl nlsl de vestro vlclnato et omnem aliam domlnaclonem el lurls­
dlcclonein ac ftdelitatem que domino pertlnent allquo modo ad bonuin forum 
Valencle. Preterecs retlnemus lbl castrum In dominio nostro, el vos popula­
tores teneamlnl facere In dicto loco eccleslam; el laboretls bene el ftdellter 
!erras et possesslon.es dlctllocl. Bt si allquls populatorum lnfra spaclum 
duorum annorum non laboraverlt vel laborar! fecerit In suls honorlbus, 
delnde nos vel successores nostrl posslmus acclpere et retlnere ac dare 
pro llblto voluntatls; et sltls homlne~:~ et vassalll proprll et solide Templl et 
non possitls unquam lbl ellgere allquem domlnum vel patronum. Predlcta 
slquldem omnla vos et ves tri habeatls ac teneatls et possldeatls paclftce et 
quiete prout hodle habetls et tenetls et possldetls ad vendendum, lmplgno­
randum, allenandum vestrls conslmlllbus, et ad omnes vestras vestrorum­
que voluntates perpetuo faclendas salva lamen ftdelltate, domlnaclone et 
jure Templlln omnlbus. Bt populetls dlctum locum bene el fldellter cum po­
pulatorlbus lbl asslgnatls ad profectum Templi et vestrum. Bt teneamlnllbl 
facere personalem et contlnuam resldenclam et facere statlca vestra 1111 qul 
nondum fecerunt lnfra unum annum. In culus rel testlmonlum et ad malorem 
eclam flrmitatem hoc presens lnstrumentum slglllo nostro pendentl feclmus 
roborar!. Quod est actum XV kalendas Marcll anno domlnl, mllleslmo 
CC0 Lxxx0 sexto. 

Slg>f<num fratrls Berengarll de Sancto justo maglstrl predlcti.Sig>f<num 
Arnaldl de TI mor castellanl Montlssonl. Slg >!< num fratrls Pe tri de Thous 
comendatoria Mlravetl. Slg >!< num fratrls Bernardl de Monte olivo comen­
datorls Oardenll. Slg >!< rium fratrls Oulllerml Dabella comendatorls Barbe­
ra ni. Slg >!< num fratrls Oulllerml de Mlraveto comendatorls Orte. Slg>f< num 
fratrls Raymundl Ollvarll comendatorls Dertuse. Slg >!< num fratrls Bernardl· 
de Pineda comendatoria Bxlvertl. Slg >!< num fratrls f'ranclscl de Talllata 
comendatorls Azchonls, predlctorum qul hec omnla predlcta concedlmus et 
laudamus et firmare rogamus.